BIHHUUbKA OB/TIACTb

OKpeMi NOKA3HUKN BUKOHAHHA micueBux broaxketiB 42 OTT BiHHMUbKOT 06aacTi 3a | niBpiuus 3a 2020 poky

NokasHuk 1

[Hoxoam 3aranbHoro poHAy

Ha 1-ro mewKaHus, (rpH.)

NMokasHuk 2

BupaaTtku 3aranbHoro ¢poHay

Ha 1-ro meLKaHus, (rpH)

0 1000 2000 3000 4000 5000 1] 1000 2000 3000 4000
KyHkKiBcbKa 4138,3 OpartiscbKa
BiHHMLbKa 3855,7 Ka 41813
KanuHiscbka 3269,5 Bi 4133,1
Hemupiscbka 3260,6 L 4025,4
Opartiscbka 32529 Hosorp bKa 4001,6
AKyWwnHeybKa 3158,0 Ka 3830,7
InniHeubka 2998,0 I 38228
¥MepuHCcbKa 2949,3 Ty. 3815,6
NiTMHCcbKa 2818,1 IHiBaHCbKa 37315
TynbuMHCbKa 2515,3 X 3626,5
TpocTaHeubKa 2419,8 aiirop Ka 3557,3
XMinbHULbKa 2322,1 Nyka-M i 3516,1
FHiBaHCbKa 2270,9 K Ka 3376,3
XpaHiscbka 22284 3344,7
HoBorpe6enbcbka 2194,7 3289,2
KpacHoninbcbka 2081,8 M 3281,0
IBaHiBCbKa 2008,5 dcoka 3274,5
Bapcbka 2004,5 L 32435
PaiiropoacbKka 1983,9 Ka 3208,0
CutKoBeLbKa 1759,1 Bapcbka 3130,6
BabumnHeubKka 1746,2 inbcbka 3129,5
JNyka-MeneLkiscbka 1716,8 Tp 3096,3
CokupuHeubka 1633,7 C 3087,1
Tomawninbcbka 1612,2 T 2969,3
BanHapcbka 1601,8 C iBCbKa 2958,5
PocoluaHcbka 1549,8 K Ka 2914,5
Masniscbka 1541,0 Cr Ka 2872,1
Tennuuybka 1507,3 IBaHiBCbKa 27834
JXKynuHCbKa 1473,8 2768,8
CryAeHAHCbKa 1467,1 Naeniscbka 2764,1
Kosaniscbka 1464,6 Xmi. 2758,1
MenbHuKiBcbKa 1461,9 Py Ka 2636,0
BopoHOBULbKa 1409,4 G 2601,9
Craponpunyubka 1336,6 2559,6
[Jawiscbka 1295,0 Craponpunyy 2504,1
Fnyxoseubka 12353 LUnuKiBCcbKa 2492,5
LLnsaxiscbka 1147,2 Ce 2433,1
LnukiscbKa 1132,6 2327,2
CeBepuHiBCbKa 11216 . 21333
Bpaunascbka 867,3 Bpaunascbka 1827,6
Mypadcbka 766,3 N 1263,1
Cob6oniscbKa 749,5 LnsaxiBcbka —Sess— 957,9
Nokashuk 3 Nokasunk 4
BuAaaTtkn Ha yTPUMaHHA anapaty ynpasniHHA PiseHb poTauiitHocTi 6loaxeTie
Ha 1-ro mewKaHug, (rpH) (nutoma Bara 6a3080i (+)/ peBepcHoi (-) goTauii y goxoaax), (%)
L] 300 600 900 1200 -30% -15% 0% 15% 30% 45%
Bapcbka —— 236,3 Xpaniscbka  -18,2%
Bpausnascbka —— 277,3 HmepuHcoka  -11,0%
Tennvubka E—— 280,6 TynbumHcbka  -8,8%
pcbka 306,4 Opariscbka  -7,0%
Ni 314,4 Inniveupka  -6,9%
Bi 315,6 BiHHMUBKA  -6,2%
ypadp 325,8 Hemwupiscbka -5,3%
[awiscbka MEEEEE———— 346,2 Nituncoka  -3,4%
rny 357,6 Kanuuiscbka  -3,2%
Co6oniscbka 369,8 AIkywnHeubka -1,3%
K bKa 372,0 Tomawninbcbka  -1,2%
THil 406,1 TpoctaHeubka  0,0%
Ka 417,9 JNlyka-Menewkiscbka  0,0%
Ty 422,9 KpacHoninbcbka  0,0%
T bKa 432,5 KyHkiBcbka  0,0%
Tp 457,2 Fnyxoseubka  0,0%
467,2 XMinbHULbKaA 2,1%
Ka 468,8 IBaHiBCbKa 2,1%
n 470,4 Bapcbka 2,4%
I 495,5 HoBorpe6enbcbka 5,0%
. 507,6 Craponpunyubka 5,9%
C 507,9 rHiBaHCbKa 9,5%
C iBCcbka 531,4 Paiiropoacbka 9,8%
Ci 535,5 CTyAeHAHCbKa 11,1%
KoBaniscbka 536,0 Tennuubka 11,1%
I 542,5 KoBaniBcbka 12,3%
552,5 BabumnHeubka 13,9%
X, 566,2 BanHapcbka 14,8%
Xmi, 587,2 BopoHoBMLbKa 16,9%
Nyka-M 593,7 JKynUHCbKa 17,7%
Cbka 617,5 MenbHuKiBcbKa 19,2%
Cr Ka 658,8 PocolaHcbka 20,5%
OpartiscbKa 663,2 CuTKOBeLbKa 21,5%
yHKiBCbKa 671,0 Dawiscbka 23,4%
F 676,0 CeBepuHiBCbKa 23,6%
Crap 693,3 Naeniscbka 24,5%
M 721,2 LnukiscbKa 25,9%
i bka 7215 CoKMpuHeLbKa 27,2%
! Ka 7274 LLinAxiscbka 32,7%
L Ka 7833 BpaynascbKa 37,7%
M bka 917,2 Mypadcbka 42,8%
Hogor bKa 987,5 Coboniscbka 45,5%

5000

4727,0

60%



MNokasHuK 5
CniBBiAHOLWEHHA BUAATKIB HA YTPMMaHHA anapary ynpasiHHA
i3 cymoto poxogis 3aranbHoro poHay (6e3 TpaHcdepTis),(%)

0% 15% 30% 45% 60% 75%
BiHHMUbKA mws 8,2%
NitTMHcbKa  ms 11,2%
KanuHiscbka s 11,4%
Bapcbka s 11,8%
KyHKiBCbKa = 16,2%
InniHeubKa m—" 16,5%
Ty 16,8%
lHiBaHCbKa s 17,9%
T 18,6%
T 18,9%
pcbka 19,1%
OpartiBcbKa mmmmmmmws - 20,4%
F i 22,3%
y 22,8%
i 25,3%
HpaaHil 25,4%
26,6%
[awiscbka mm—— 26,7%

bKa 26,8%
IBaHiBCbKa m— 27,0%
Ka 28,4%
28,9%

29,7%
30,4%
30,5%
31,1%
31,6%
32,0%
p 33,2%

Bpaynascbka

Hosorp bKa

Ka 34,6%

36,4%

36,6%

41,4%

y 42,5%

P Ka 43,6%
44,2%
44,9%
45,0%

LUnaxiscbka
Cry Ka

Ka

47,4%
Cob

NokasHuK 6

MuTtoma Bara cymu 3apob6iTHOI NAaTH 3 HapaxyBaHHAMM Y

0%

BUAATKaX 3aranbHoro ¢poHay, (%)

20% 40% 60%

JlitnHcbKa
rui

48,2%

49,8%

80%

68,5%
70,0%
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70,7%

Ka

73,7%

74,7%

¥ paHiscbka
Opari

76,9%

77,0%

77,4%

77,6%

78,2%

79,1%

80,8%

82,0%

82,0%

82,3%

82,5%

82,6%

82,6%

82,7%

83,5%

83,7%

84,0%

MasniscbKa

84,1%

84,5%

IsaHiBCbKa

84,8%

86,6%

Te

86,8%

87,0%

Ka

87,3%

Ka

87,4%

Ka

88,5%

88,6%

c

49,3%

ponpuayuy
M

51,9%

62,7%

NokasHuk 7

90,1%

Cobonil Ka

90,2%

90,6%

90,7%

90,8%

Ci i Ka

91,0%

MuToma Bara KanitanbHMX BUAATKIB Y 3arasibHiii cymi BUAaTKiB
(3aranbHuii Ta cneuianbHuit poHam), (%)

Tennunubka
Co6oniscbka
AKywuHeybKa
NitMHcbKa
CuTKoBeubKa
BiHHMUbKa
KanuHiscbka
PocowaHcbka
HemupiBcbka
OpariBcbKa
BanHapcbka
IBaHiBcbKa
MNasniscbka
THiBaHCbKa
LUnuKiscbka
CeBepuHiBCbKa
Bpaunascbka
¥paniBcbka
InniHeubKa
CoKMpUHeLbKa
DoKynuHcbKa
LWinaxiscbka
TpocTaHeubKa
XminbHUUbKA
TynbunHCcbKa
BabunHeubka
BopoHoBMUbKa
HmepuHcbKa
KpacHoninbcbka
JNyka-Menewkiscbka
CraponpunyubKa
Mypadcbka
KyHKiBCcbKa
Tomawninbcbka
MenbHuKiscbKa
Dawiscbka
Bapcbka
Fnyxoseubka
Hosorpe6enbcbka
Paitropoacbka
Kosaniscbka
CTyAeHAHCbKA

0% 10%

20%

19,3%
18,3%
18,3%
17,1%
16,0%
15,2%
13,7%
13,2%
13,2%
10,8%
10,7%
10,1%
9,9%
8,8%
8,6%
8,5%
7,2%
6,4%
6,0%
5,6%
5,4%
4,8%
4,5%
4,3%
4,2%
4,2%
4,0%
4,0%
3,9%
3,6%
2,5%
2,3%
2,1%
2,0%
1,9%
0,9%
0,6%
0,5%
0,2%

30%

40%

50%

45,9%
42,9%
40,5%

100%

93,2%
93,9%





